РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях,
состоявшихся в Солдатском сельском поселении

Острогожского муниципального района
Воронежской области.

25 декабря 2024 г.

Тема: «О бюджете Солдатского сельского поселения на 2025 год и на плановый
период 2026-2027 годов»

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Солдатского сельского
поселения «О бюджете Солдатского сельского поселения на 2025 год и на плановый
период 2026-2027 годов», участники публичных слушаний

1. Одобрить, внесенный для обсуждения на публичные слушания, проект
решения Совета народных депутатов Солдатского сельского поселения «О бюджете
Солдатского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов».

2. Рекомендовать главе Солдатского сельского поселения внести проект
вышеназванного решения Совета народных депутатов Солдатского сельского
поселения для рассмотрения в Совет народных депутатов Солдатского сельского
поселения.

3. Поручить ведущему публичных слушаний Доровской И.И. и секретарю
публичных слушаний Гончаровой Р.Н. подписать данное решение.

РЕШИЛИ:

Секретарь публичных слуша

Ведущий публичных слушан

Гончарова Р.Н.

Доровская И.И.